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Technische Weiterentwicklungen und 
Änderungen der einzelnen Artikel, sowie 
Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen 
vorbehalten. Fotos und Zeichnungen sind 
unverbindlich. Produktionstechnisch bedingt
können geringfügige Maß-, Gewichts- oder 
Farbabweichungen von 3% auftreten. 
Istmaße sind auf der Baustelle zu 
überprüfen.

Zisterne AQa.Line 8900 L
mit Domschacht kurz
(begehbar bis 200 kg)
mit Haus- und Gartenfilterset
Art.-Nr.: AD.89.0021

Zulauf DN110

Leerrohranschluss 
mit Lippendichtung 

für Rohr DN110

Überlauf 
DN110
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774

2300

16
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20

17
70

1730

1000
Mindestabstand

 mm

Verbindungsleitungen sind nicht Teil des 
Lieferumfangs und bauseits zu stellen!
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Technische Weiterentwicklungen und 
Änderungen der einzelnen Artikel, sowie 
Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen 
vorbehalten. Fotos und Zeichnungen sind 
unverbindlich. Produktionstechnisch bedingt
können geringfügige Maß-, Gewichts- oder 
Farbabweichungen von 3% auftreten. 
Istmaße sind auf der Baustelle zu 
überprüfen.

Zisterne AQa.Line 8900 L
mit Domschacht lang
(begehbar bis 200 kg)
mit Haus- und Gartenfilterset
Art.-Nr.: AD.89.0022

Zulauf DN110Überlauf 
DN110

Leerrohranschluss 
mit Lippendichtung 

für Rohr DN110

Verbindungsleitungen sind nicht Teil des 
Lieferumfangs und bauseits zu stellen!
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Technische Weiterentwicklungen und 
Änderungen der einzelnen Artikel, sowie 
Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen 
vorbehalten. Fotos und Zeichnungen sind 
unverbindlich. Produktionstechnisch bedingt
können geringfügige Maß-, Gewichts- oder 
Farbabweichungen von 3% auftreten. 
Istmaße sind auf der Baustelle zu 
überprüfen.

Zisterne AQa.Line 8900 L
mit Domschacht lang
(befahrbar bis 600 kg Radlast)
mit Haus- und Gartenfilterset
Art.-Nr.: AD.89.0023

Zulauf DN110Überlauf 
DN110

Leerrohranschluss 
mit Lippendichtung 

für Rohr DN110

Verbindungsleitungen sind nicht Teil des 
Lieferumfangs und bauseits zu stellen!

27
90

26
90

 -
 

774

100
Mindestens 

 mm

2300

16
7017
7018
20

1730

1000
Mindestabstand 
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